

KB Grindsted B ApS

**Søndre Boulevard 333
7200 Grindsted**

CVR-nr. 41 36 65 67

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2022

Billy Gade Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Grindsted B ApS
Søndre Boulevard 333
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41 36 65 67

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Grindsted

Direktion

Billy Gade Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering, og alt andet iforbindelse hermed hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 311.391, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.875.266.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	519.471	259.482
Personaleomkostninger	1	<u>-223.918</u>	<u>-85.066</u>
Resultat før finansielle poster		295.553	174.416
Finansielle indtægter		136.580	56.732
Finansielle omkostninger		<u>-29.266</u>	<u>-7.784</u>
Resultat før skat		402.867	223.364
Skat af årets resultat	4	<u>-91.476</u>	<u>-53.614</u>
Årets resultat		<u>311.391</u>	<u>169.750</u>
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		<u>254.191</u>	<u>169.750</u>
		<u>311.391</u>	<u>169.750</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	1.668
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.668</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	5.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.296	122.868
Andre tilgodehavender		0	20.399
Selskabsskat		8.835	8.835
Tilgodehavender		<u>59.131</u>	<u>152.102</u>
Værdipapirer		317.525	182.196
Værdipapirer		<u>317.525</u>	<u>182.196</u>
Likvide beholdninger		<u>1.768.437</u>	<u>1.352.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.145.093</u>	<u>1.691.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.145.093</u></u>	<u><u>1.693.573</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.718.066	1.463.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>1.875.266</u>	<u>1.563.875</u>
Selskabsskat		91.138	53.357
Langfristede gældsforpligtelser		<u>91.138</u>	<u>53.357</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.968	6.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		881	847
Selskabsskat		55.704	0
Anden gæld		111.136	69.325
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.689</u>	<u>76.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>269.827</u>	<u>129.698</u>
Passiver i alt		<u><u>2.145.093</u></u>	<u><u>1.693.573</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	1.463.875	0	1.563.875
Årets resultat	0	254.191	57.200	311.391
Egenkapital 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>1.718.066</u>	<u>57.200</u>	<u>1.875.266</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	202.407	79.780
Andre omkostninger til social sikring	1.939	1.800
Andre personaleomkostninger	<u>19.572</u>	<u>3.486</u>
	<u>223.918</u>	<u>85.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 317.525. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 135.329.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "omsætningskompensation", som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Kompensationshjælp pakker ifbm. COVID-19	<u>275.296</u>	<u>0</u>
	<u>275.296</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>91.476</u>	<u>53.614</u>
	<u>91.476</u>	<u>53.614</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Billy Gade Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-239580424106
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 15:01:12
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Skov Revision
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 15:39:36
Underskrevet med NemID

Billy Gade Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-239580424106
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 15:52:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a7f4f8NRsUJ247251202

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.